położona w miejscowości Domaradz dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie prowadzi KW KS1B/00035039/0
Do przetargu dopuszczono: Panią Grażynę Bober działającą w imieniu własnym oraz na podstawie3.
pełnomocnictwa męża Pana Andrzeja Bober. 
Cena wywoławcza nieruchomości  wynosiła:4200,00 złotych/ cztery tysiące dwieście złotych/4.
Najwyższa osiągnięta cena w przetargu wyniosła: 4250,00 złotych /cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt  złotych/5.
 Nabywcą działki został: Andrzej i Grażyna Bober.6.

Informacje zamieszcza się w BIP, stronie urzędu Gminy w Domaradzu oraz na tablicy ogłoszeń przez okres 7 dni.